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PREFEITURA  MUNICIPAL DE MAT6ES  DO NORTE/MA
CNPJ  N° 01.612.831/0001 -87

AV.  DR. ANTONIO SAMPAIO,100 -CENTRO, CEP:  65.468-000

Processo Administrativo  n°  3105002/2021
Modalidade:  Pregao  Presencial n°  16/2021
Tipo:  Menor Prego por Item

®

n

Objeto:   Registro   de   Pregos  visando   a   Eventual   e   Futura  Aquisigao  de  Generos
Alimenticios,   Pereciveis   e   Nao   Pereciveis   destinados   ao   Programa   Nacional   de
Alimentagao  Escolar -PNAE, junto a  Secretaria  Municipal de  Educagao de Mat6es do
Norte/MA.

VALIDACOES
HABILITACAO:

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98



T6€D
TFtlBUNAL  DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretainente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razao social da Pessoa Juridica 6 extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta  realizada em:  09/07/2()21   10: 17: 10

a

Jn

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98

Resultados da Consulta Eletr6nica:
Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes lnid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|]J.

Orgao Gestor:  CNJ
Cadastro: CNIA -Cadastro Nacional de Condenac6es Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e lnelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ±±|.

6rgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ!]|.

Orgao Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro:  CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|]|.

Obs: A consulta consolidada de pessoajuridica visa atender aos principios de simplificacao e



racionaliza9ao de servicos pdblicos digitais. Fundamento legal: Lei n°  12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°  13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n°  13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, dejaneiro de 2016.
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pital Social
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais)

pital lntegralizado
350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais)

None                               CPF/CNPJ
SAVIO BARBOSA DE   952.747.403-59
SOUSA

Nome                                CPF/CNPJ
SHEIRE SILVA DAS      029.453.493-88

i  CHAGAS SANTOS

itL_i-'=
i  Dados do Admjnistrador

None
SAVIO BARBOSA DE SOUSA

Nome

Empresa Facil Maranhao

Porte
EPP (Empresa de
Pequeno Porte)

Prazo de Duracao
lndeterminado

Participa9ao no
capital
R$ 175.000,00

Partic[pagao no
capital
R$  175.000,00

CPF
952.747.403-59

CPF
SHEIRE SILVA DAS CHAGAS SANTOS             029.453.493-88

Oltimo Arquivamento

Data
30/04/2021

Ndmero
20210588080

Esp6cie de          Administrador    T6rmino do
s6cio                    S                            mandato
S6cio

Esp6cie de          Administrador    T6rmino do
s6cio                    S
S6cio

T6rmino do mandato

T6rmino do mandato

Ato/eventos
310 / 310 -OUTROS
DOCUMENTOS DE INTERESSE DA
EMPRESA / EMPRESARIO

mandato

Situagao
ATIVA

Status
SEM STATUS

Esta certidao foi emitida automaticamente em 08/06/2021, as 15:16:24 (hofario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://\hm/`^/.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo ABATNSJW.

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

MAC2101272405

Lilian Theresa Rodrigues Mondonca

S~tario Geral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao®nline/consulta-certidao 4/4
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210588080
DATA DO PROTOCOLO: 30/04/2021
Nt"ERO DE REGISTRO: 21200950786
ARQUIVAMENTO: 20210588080
EMPRESA:  REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

`               -`/        -             \    I   I_

._€g4ffs99=+--

RE Doou mento de I nteres§e (https :/twww.em presafaci I.rna.gov.br/sigfacwcontrat®social/downloadcontrato-
eletronico/arquivo/YXNzaw5hzG9fMjAyMTAOMjgxNTlzNTRfRG9jdwllbnRvZGVJbnRlcmvzc2VfTUFFMjEWMDQZNDk2NC5wZGY=/download/2/pessoa/17522/co

www.empresafacil,rna.gov.br/listardc>documentos/?protocolo=MAE2100434964 ini



09/07/2021

a

®

Empresa Facil Maranhao

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

DOCuMENTO VERIFICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI  CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao-online/consulta-certidao

I

IH

1/4
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https:/^^ww.empresafacil.rna.gov.br/certidao®nline/consuhacertidao

®

a

Empresa Facil Maranhao

2/4
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NIRE 21200950786
CNPJ 26.689.426/0001 -98

Empresa Facil Maranhao

I,\

ill    -11

T``«---_i_`-:m=::.=`l=:`"«'-i
Situacao

ATIVA
Status

SEM STATUS

Enderego Completo FRANCISCO CARLOS JANSEN, N° 812, LETRA a, PARQUE PIAul -
Timon/MA -CEP 656311240

Arquivamentos Posteriores

A

N i] mero                   Data

20210588080

20210188502

20210188502

20200352377

20200352377

2020031 9566

20200290738

20200020510

20190252723
20180080237
20180079964
20180046110

20180008811

20171112482

20171112482

201 7031 7382

201 70205037
201 60864380

21200950786
EstacectidaofoL`emitida

30/04/2021

1 5/02/2021

15/02/2021

20/05/2020

20/05/2020

08/05/2020

30/04/2020

14/01/2020

11 /04/201 9

23/02/2018
23/02/2018
3 1 /0 1 /20 1 8

12/01 /2018
10/08/2017

1 0/08/201 7

1 9/04/201 7

03/01/2017

09/12/2016

09/12/2016

Descri9ao

OUTROS DOCuMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
CONSOLIDACAO DE
CONTRATO/ESTATUTO
CONSOLIDACAO DE
CONTRATO/ESTATUTO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
REENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA COMO EMPRESA
DE PEQUENO PORTE
OUTROS DOCUMENTOS DE
INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO
BALANC0
BALANC0
PROCURACAO
PROCURACAO
PROCURACAO
CONSOLIDACAO DE
CONTRATO/ESTATUTO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

BALANCO
ENQUADRAMENTO DE

MICROEMPRESA
CONTRATO

Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.rna.gov.br, com o c6digo
XMDFTHMF.

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidao®nline/consulta-certidao 3/4
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MAC2101272465

Empresa Facil Maranhao

Lilian Theresa Rodnouo8 Mendonpe

Socrotario(a) Goral

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidaoronline/consulta¢ertidao 4/4
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09/07/2021 Empresa Facil Maranhao

VERIFICACAO DE AUTENTICIDADE

DOCUMENTO VERIFICADO
0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE

TIMON

SECRETARIA MUNICIPAL  DE
FINANCAS

i-i      `>-`L   :+`   ;-`

FAclL

ALVARA DE LOCALIZAQAO E
FUNCIONAMENTO
Ntimero 43

Nom® Fantasia:  REPLETA DISTRIBUIDORA

Razao Social:  REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 26.689.426/0001 -98

lnscrieao Municipal:  101794

Atividade Principal: 4691-5/00 -Com6rcio atacadista de mercadorias em geral, com predominancia de
produtos alimenticios (Exerce no endereap)

Atividade(s) Secundiria(s): 4649-4/01  -Com6rcio atacadista de equipamentos el6tricos de uso pessoal e
dom6stico (Exerce no endere9o), 4761J)/03 -Com6rcio varejista de artigos de papelaria (Exerce no
endereoo), 4619-2/00 -Representantes comerciais e agentes do com6rcio de mercadorias em geral nao
especializado (Exerce no endereap), 4772-5/00 - Com6roio varejista de cosm6ticos, produtos de perfumaria

https://www.empresafacil.rna.gov.br/s/autenticidade

a

ini\
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Sifua€ao de Regularidade do
Empregador

erfff f iperae~     +

Ddvicias mais  Frequentes  I  inicio  I  V -1,1

A EMPRESA abaixo identificada esta REGULAR perante o FGTS:

a !mscrigao: 26.689.426/0001~98
Raza® social:  REPLETA DISTRIBulDORA LTDA ME

Resuitado da consulta em 09/07/2021  14:30:36

0btenha o Certificado de F`egularidade do FGTS - CRF
Consuite o Hist6rico do Empregador

•€``f`v"¥i?,),,i,,,

0 uso destas informa?5es para os fins previstos em lei deve ssr precedido de verificacao de
autenticidac!e no site cia Caixa: www.caixa.gov.br

®
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.: Certldao Negativa de D6blto  :

`i.--`   =`.         -I.-i---'`..--. J.-I.,.='JIJ€=  .--.      i--i -.--.-..`-'

Resultado da VIlldagao da Cortldao N®gativa de D6bito

N® da Certidfo:  145390/21

Data de Valldade:  24/07/2021
Data de Emis5ao:  26/03/202112:13:27

Inscri¢3o Egtadual:  125106556

CPF/Cl`IPJ:  26689426000198

Raz5o Social:  REPLETA  DISTRIBUIDORA  LTDAr-

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativa/validacaocertidaoNegativaResultado.jsf

A

®
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:::  Certidao Negativa de Debito  :::

`` --..--.    :-3        ..--.-;i-"     -....--,.-. =    `    a

R®sultado da VIIldapao de Certldao N®gatlvaDl`rldaAtlva d® Divlda Atlve

es"DAO vinDA!
NO da Certid5o:  033865Al

I)ata die Validade:  10/09/2021
Data de Emiss3o:  13/05/202114:53:26

Inscri¢ao Estadual:  125106556

CPF/CNPJ:  26689426000198

Raz5o Soclal:  REPLETA  DISTRIBUIDORA  LTDA

r-_______I_i

fl

a

#at  l',
`\

I

I

sistemas.sefaz.rna.gov.br/certidoes/jsp/validacaocertidaoNegativaDividaAtiva/validacaocertidaoNegativaDividaAIivaResultado.jsf nil



09/07/2021

a

a

Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas

Validagao de certidao de d6bitos emitida

a   servigo   de   validacao   de   certid6es   emitidas   destina-se   ao   6rgao   ljcitante   ou   ao
interessado em conferir a autenticidade da certidao apresentada.

https://cndt-certidao.tst.jus.br/inicio.faces;jsessionid=_WtTdorp_cb9BcijjpcvAL5FbuarHBG7yxcsuykY.cndt-certidao-16-97nbm 1/1
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cERTIDao  NEGATlvA  DE  D±BITOs   TRABALHlsTAs

c3toaff:sQ

ap

®

a

Nome:    REPLETA   DISTRIBUIDORA   LTDA    (MATRIZ   E   FILIAIS)
CNPJ:    26.689.426/0001-98
Certidao   n°:    17823468/2021
ExpediGao:    02/06/2021,    as   17:25:15
Validade:   28/11/2021   -   180    (cento   e   oitenta)   dias,   contados   da  data
de   sua   expediGao.

Certifica-se    que    REPLETA   DISTRIBUIDORA   LTDA    (MATRIZ    E    FILIAIS),
inscrito(a)    no   CNPJ   sob   o   n°   26.689.426/0001-98,    Nao  CONSTA   do   Banco
Nacional   de   Devedores   Trabalhistas.
Certidao  emitida   com  base   no   art.   642-A  da  ConsolidaGao   das   Leis   do
Trabalho,   acrescentado  pela   Lei   n°   12.440,   de   7   de   julho   de   2011,   e
na   ResoluGao   Administrativa   n°    1470/2011   do   Tribunal   Superior   do
Trabalho,    de   24   de   agosto   de   2011.
Os   dados   constantes   desta   Certidao   sao   de   responsabilidade   dos
Tribunals    do    Trabalho   e   estao    atualizados    ate    2     (dois)    dias
anteriores    a    data   da    sua    expediGao.
No   caso   de  pessoa   juridica,   a   Certidao   atesta   a  empresa  em  relaGao
a  todos   os   seus   estabelecimentos,   agencias   ou   filiais.
A   aceitaGao   desta   certidao   condiciona-se   a   verif icaGao   de   sua
autenticidade   no   portal    do   Tribunal    Superior   do   Trabalho   na
Internet     (http://www.tst.jus.br).
Certidao  emitida  gratuitamente.

INFORMngao   IMpORTENTE
Do    Banco   Nacional    de    Devedores    Trabalhistas    constam   os    dados
necessarios   a   identificac:ao   das   pessoas   naturais   e    juridicas
inadimplentes   perante   a   Justiga   do   Trabalho   quanto   as   obrigag6es
estabelecidas   em   sentenga   condenat6ria   transitada   em   julgado   ou   em
acordos    judiciais   trabalhistas,    inclusive   no   concernente   aos
recolhimentos    previdenciarios,     a    honorarios,     a    custas,     a
emolumentos   ou   a   recolhimentos   determinados   em   lei;   ou  decorrentes
de   execuGao   de   acordos   firmados   perante   o   Minist6rio   Ptiblico   do
Trabalho   ou   Comissao   de   Conciliacao   Pr6via.



09/07/2021 Certid6es AdministraQao Pdbljca Federal
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seBREREREee&             CNPJ.           26.689.426/0001 -98

.,.I
rffi;ifEN>ii}##di+i{i§S*fi

Raz5o Social:         REPLETA  DISTRIBUIDORA  LTDA

r`ome Fantasia:         REPLETA  DISTRIBUIDORA

6rg5o
Emissor

TCU

CNJ

Portal da

Transparencia

Portal da

Transparencia

Certidao

Tempo de
Gera?5o

(segundos)

Inid6neos -Licitantes  lnid6neos    0.10

CNIA -Cac}astro  Nacional  de

Conc}enac6es Civeis par Ato de

lmprobidade Adm.in.istrativa e

lnelegibilidade

0,35

CEIS -Caclastro  Nacional  de

Empresas lnid6neas e                        26.37

Suspensas

CNEP -Cadastro  Nacional de

Empresas Punidas

https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br

1.03
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https://certidoes-apf.apps.tcu.gov.br
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Certid6es Administracao Ptlblica Federal
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Portal do Govemo Brasileiro (http://brasil.gov.br)

No do CPF:

Nome da Pessoa Fisica:

Data de Nascimento:

Situagao Cadastral:

Data da lnscrigao:

C6digo de Controle:

fl

®

Comprovante de lnscrieao ou de Situaeao Cadastral no CPF

Atualize sua Barra de Govemo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html)

952.747.403-59

sAvro BAIRIFyosATJF: grJIVS A                  i i a
15/07/1983

REGULAR

02/12/2000

F4CO.5A34.71EO.43D9

A Secretaria da Receita Federal do Brasil confirma a autenticidade do comprovante.

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ComprovanteAutenticidade/ResultadoAut.asp im
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BRASIL

(HITPS://GOV.BR)

No do CPF:

Nome da Pessoa Fisica:

Data de Nascimento:

Situaeao Cadastral:

Data da lnscrigao:

C6digo de Controle:

a

a

Comprovante de lnscricao ou de SituaQao Cadastral no CPF

029.453.493-88

SHEIRE SILVA DAS CHAGAS SANTOS

24/06/1989

REGULAR

1 3/08/2005

0701.84A5.6651.1 F30

A Secretaria da Receita Federal do Brasil confirma a autenticidade do comprovante.

https://services.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ComprovanteAutenticidade/ResultadoAut.asp INi\
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Confirmacao de Autenticidade da Certidao

asRA§!L                 AcegsS a  ianfferrma§a®                                                              ParSicipe            Servig®s            Legisia§ao            Cagiais

Confirmaeao de Autenticidade das Certid6es
Resultado da Confirrnacao de Autenticidade da Certidao

CPF   :   029.453.493-88
Data da Emissao  :   01/04/2021
Hora da Emissao   :   15:20:14
C6digo de Controle da Certidao   :   BF61.7C77.F20E.39DI
Tipo da Certidao  :   Negativa

Certidao Negativa emitida em 01/04/2021, com validade ate 28/09/2021.

Pagina Anterior

services.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/Cndconjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp iIT
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Confirma9ao de Autenticidade da Certidao

Bffifis!L                Aeess® a informaSdi®                                                           Par{iSipe           Servi€os           Leg isla9ao           Canals

Confirmacao de Autenticidade das Certid6es
Resultado da Confirma§ao de Autenticidade da Certidao

CNPJ   :   26.689.426/0001-98
Data da Emissao  :   16/04/2021
Hora da Emissao   :   14:59:44
C6digo de Controle da Certidao   :   94FD.4ADF.D576.DFFE
Tipo da certidao  :  Negativa

Certidao Negativa emitida em  16/04/2021, com validade ate 13/10/2021.

Pagina Anterior

services.receita.fazenda.gov.br/Services/certidao/certawcndconjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp

-._,i,\
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Confirmacao de Autenticidade da Certidao

BRAS!L               Acess® a inf®rma§ao                                                         Participe           Servig®s           Legisla§ao           Canals

Confirmaeao de Autenticidade das Certid6es
Resultado da Confirmaeao de Autenticidade da Certidao

CPF   :   952.747.403-59
Data da Emissao  :   01/04/2021
Horada Emissao  :   14:53:04
C6digo de Controle da Certidao   :  A695.1A78.9EF6.7CB0

Tipo da Certidao  :   Negativa

Certidao Negativa emitida em 01/04/2021, com validade ate 28/09/2021.

paaiT.aA_i-t.erio.r

services.receita.fazenda.gov.br/Services/certidao/certawcndconjunta/ConfimaAutenticResultado.asp 1/1
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Confirmacao de Autenticidade da Certidao

E3RAS! i               Aeesso a informagao                                                         Pafficipe           Servi€os           Legi§la§a®           Canals

Confirmacao de Autenticidade das Certid6es
Resultado da Confirrnacao de Autenticidade da Certidao

CNPJ   :   26.689.426/0001-98
Datai da Emissao  :   02/06/2021
Hora da Emissao  :   17:06:05
C6digo de Controle da Certid5o  :  274F.8849.8FD4.01A4
Tipo da certidao  :   Negativa

A Certidao nao e autentica. Verifique os dados informados.

Pagina Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Services/certidao/certaut/Cndconjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp

I--I_-_                                                                I
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TRIBUNAL.  BE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relat6rio tern por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletr6nicas
realizadas diretamente mos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta 6 do 6rg5o gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razao social da Pessoa Julidica 6 extraida do Cadastro Nap±Qn~a,I _da.
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 09/07/2021  11 : 14:38

a

a

Q(OS@Q~Q=

Informac6es da Pessoa Juridica:
Razao Social: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 26.689.426/0001-98

Resu]tados da Consulta Eletr6nica:
6rgao Gestor: TCU
Cadastro : Licitantes Inid6neos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

6rg5o Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenac6es Cfveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ[!E.

Orgao Gestor: Portal da Transparencia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inid6neas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgao gestor, clique AQ|±|.

Org5o Gestor: Portal da Transpar6ncia
Cadastro: CNEP -Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certid5o original no portal do 6rgao gestor, clique AQ!I|.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica9ao e



racionalizapao de servigos phblicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de  15, de janeiro de 2016.
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210188502
DATA DO PFtoTOCOLO:  15/02/2021
NOMERO DE REGISTRO:  21200950786
ARQulvAMENTO: 20210188502
EMPRESA:  REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

e>_l:cJ3Q_a_a

REContrato(https://\^^^/w.empr®safacjl.rna,gov.br/sigfacil/contrato-social/downloadcontratc>
eletronico/arquivo/YXNzaw5hzG9"jAyMTAyMTUxl\lT13MZNfQ29udHJhdG9fTUFQMjEWNjcoMTMOMC5wZGY=/downtoad/2/pessco/17522/coprotocolo"AP210

www.empresafacil.rna.gov.br/Iistarde-documentos/?protocolo=MAP2106741340 iw
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Empresa Facil Maranhao

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 200290738
DATA DO PROTOCOLO: 30/04/2020
NOMERO DE REGISTRO: 21200950786
ARQUIVAMENTO: 20200290738
EMPRESA:  REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

eQ(ogre     I

eEL Solicitagao de Enq uadramento (https :/twww,empresafacil. rna.gov,b[/sigfacwcontrato-social/down lead-contrato-
eletronico/arquivo/YXNzaw5hzG9fMjAyMDAOMjMXNZMZNTBfRGvjbGFyYWNhbl9kzv9FbnFIYWRyYwllbnRvX01BTjlwMjM4NDk50TRfMjMWNDlwMjAXNZMzr`

www.empresafacil.rna.gov.br/Iistarde-documentos/?protocolo=MAN2023849994 ill
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Empresa Facil Maranhao

CONSuLTA CERTIDAO ONLINE

DOCU M ENTO VERI F ICADO

0 DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.

https://www.empresafacil,rna.gov.br/certidao-online/consultacertidao
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https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidaoronline/consulta-certidao
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Empresa Facil Maranhao
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NIRE (Sede)
21200950786 26.689.426/0001-98

Empresa Facil Maranhao

mw-
::tnas:i:u#o               i !n8[/CqET°/2doet;tjv!dade

i  09/12/2016

i  Endere§o Completo

i  Avenida FRANCISCO CARLOS JANSEN, N° 812,  LETRA a,  PARQUE PIAul -Timon/MA -CEP 65631-240
((I-"-,~~',~--+~~~~'-I,~~---rfu~~-

a

a

Objeto Social
4691-5/00 -COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS 4663-0/00 -COMERCIO ATACADISTA DE MAQulNAS E EQUIPAMENTOS PARA USO
INDUSTRIAL PARTES E PECAS  1822-9/01  -SERVICOS DE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO 4617-6/00 -
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS E
FUMO 46184/01  -REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MEDICAMENTOS,
COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA 46184/99 -OUTROS REPRESENTANTES COMERCIAIS E
AGENTES DO COMERclo ESPECIALIZADO EM PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

i  (ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA) 4619-2/00 -REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO
COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL NAO ESPECIALIZADO 4632-0/01  -COMERCIO ATACADISTA DE
CEREAIS E LEGUMINOSAS BENEFICIADOS 4634-6/01  -COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E

SUINAS E DERIVADOS 4634-6/02 -COMERCIO ATACADISTA DE AVES ABATIDAS E DERIVADOS 4634-6/03 -
COMERCIO ATACADISTA DE PESCADOS E FRUTOS DO MAR 4634-6/99 -COMERCIO ATACADISTA DE
CARNES E DERIVADOS DE OUTROS ANIMAIS 4637-1/07 -COMERCIO ATACADISTA DE CHOCOLATES,
CONFEITOS,  BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES 4637-1/99 -COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZAD0 EM
OUTROS PRODUTOS ALIMENTICIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (FRUTAS E LEGUMES EM
CONSERVAS E CONGELADOS) 4639-7/01  -COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM
GERAL 4641 -9/02 -COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO 4641-9/03 -COMERCIO
ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO 4642-7/02 -COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS
PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO 4647-8/01  -COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA 4647-8/02 -COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E
OUTRAS PuBLICACOES 46494/01  -COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO
PESSOAL E DOMESTICO 46494/02 -COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO
PESSOAL E  DOMESTICO 46494/04 -COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA
46494/08 -COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR
46494/09 -COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR,
COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA 46494/99 -COMERCIO
ATACADISTA DE OUTROS  EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (COPOS, TALHERES, GUARDANAPOS,  EMBALAGENS PARA ALIMENTOS
PREPARADOS E OUTROS SIMILARES) 4651-6/01  -COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA 4651-6/02 -COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA 46524/00 -
COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E

i  COMUNICACAO 4673-7/00 -COMERclo ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO 4686-9/02 -COMERCIO
ATACADISTA DE EMBALAGENS 4712-1/00 -COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS -MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS 4713-0/02 -

LOJAS DE VARIEDADES,  EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS Ou  MAGAIINES 4721-1/04 -COMERCIO
VAREJISTA DE DOCES,  BALAS,  B0MBONS E SEMELHANTES 4761-0/03 -COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE PAPELARIA 4763-6/02 -COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 4772-5/00 -
COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS,  PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL 4781-4/00 -
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS 4782-2/01  -COMERCIO VAREJISTA DE
CALCADOS 4789-0/05 -COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS 4789-0/07 -
COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO 4930-2/02 -TRANSPORTE RODOVIARIO DE
CARGA,  EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS,  INTERMUNICIPAL,  lNTERESTADUAL E
INTERNACIONAL 5212-5/00 -CARGA E DESCARGA 4751-2/01  -COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

https://www.empresafacil.rna.gov.br/certidaoronline/consulta-cer(idao 3/4


